EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI/SP – DIVULGAÇÃO

DO GABARITO PRELIMINAR

   I - A Prefeitura Municipal de BURI, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, DIVULGA o
gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 21 de dezembro de 2025, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 03/2025, conforme segue:

QUESTÃO
INSPETOR

DE ALUNOS
MERENDEIRA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

BÁSICA I

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA II –
GEOGRAFIA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA II –

MATEMÁTICA
1 A B B C C
2 C D C D D
3 NULA* A C C C
4 B B A A A
5 D D A B* B*
6 B C B B B
7 C C D B B
8 B D D C C
9 D A NULA* NULA* NULA*

10 A C B B B
11 B B A C C
12 D C C* B B
13 D A A C C
14 A A D A A
15 C C NULA D D
16 C C D D D
17 D D C C C
18 A A A C C
19 B B D A A
20 C C B B B
21   C D D
22   D A A
23   B D B
24   A C C
25   C A A
26   B C D
27   D B C
28   C B D
29   C D B
30   A A A

* ALTERADA

QUESTÃO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
BÁSICA II –
EDUCAÇÃO

FISICA

PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II –
CIENCIAS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

ESPECIAL PARA
SALA DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS

PROFESSOR
INTÉRPRETE DE

LÍNGUA
BRASILEIRA DE

SINAIS

SUPERVISOR
DE ENSINO

1 C C C C C
2 D D D D D
3 C C C C C
4 A A A A A
5 B* B* B* B* B*
6 B B B B B
7 B B B B B
8 C C C C C
9 NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*

10 B B B B B
11 C C C C C
12 B B B B B
13 C C C C C
14 A A A A A
15 D D D D D
16 D D D D D
17 C C C C C
18 C C C C C
19 A A A A A
20 B B B B B
21 D D D D D
22 A A A A A
23 B C C C B
24 B D B C C
25 C C A A D
26 B B C B D
27 D A D D B
28 A B B C A
29 A A B B C
30 B A D D C

* ALTERADA

Buri - SP, em 13 de janeiro de 2026.

Profº Germano Almeida Peschel
Prefeito Municipal